
SAMAZINĀTS (UZTURVIELAS NOSAUKUMS) SATURS

Norādi, ka vienas vai vairāku uzturvielu saturs ir samazināts, kā arī jebkuru citu norādi, ko patērētājs tā
varētu saprast, drīkst izmantot tikai tad, ja saturs ir samazināts par vismaz 30% salīdzinājuma ar līdzīgu
produktu, izņemot attiecībā uz mikrouzturvielām, kur ir pieņemama 10% atšķirība atsauces vērtībās, kā
noteikts Direktīvā 90/496/EEK.

VIEGLS

Norādei, ka pārtikas produkts ir “viegls”, kā arī jebkuru citu norādi, ko patērētājs tā varētu saprast, piemēro
tos pašus nosacījumus kā norādei ar vārdu “samazināts”; pievieno arī tās īpašības/to īpašību norādi, kas
pārtikas produktu padara “vieglu”.

P6_TA(2005)0202

Vitamīnu un citu vielu pievienošana ***I

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai
par vitamīnu, minerālvielu un atsevišķu citu vielu pievienošanu pārtikas produktiem

(KOM(2003)0671 — C5-0538/2003 — 2003/0262(COD))

(Koplēmuma procedūra, pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (KOM(2003)0671) (1),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu un 95. pantu, saskaņā ar kuriem Komisija Parlamentam
iesniedz priekšlikumu (C6-0538/2003),

— ņemot vērā Juridiskās komitejas atzinumu par ierosināto juridisko pamatu,

— ņemot vērā Reglamenta 51. un 35. pantu,

— ņemot vērā Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas ziņojumu un Iekšējā tirgus
un patērētāju aizsardzības komitejas atzinumu (A6-0124/2005),

1. apstiprina grozīto Komisijas priekšlikumu;

2. aicina Komisiju vēlreiz apspriesties ar Parlamentu, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt šo priekšlikumu vai
aizstāt to ar citu tekstu;

3. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai

(1) OV vēl nav publicēts.

18.5.2006. LV C 117 E/205Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Ceturtdiena, 2005. gada 26. maijs


